

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**ZŠ a MŠ Borša - Tepelné čerpadlo - obnova strojovne havarijný stav**

JKSO:  
Miesto: Borša

KS:  
Dátum: 3. 11. 2023

Objednávateľ:  
ZŠ a MŠ Borša

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Evoprost s.r.o.

IČO: 52222560  
IČ DPH: SK2120948082

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka: Položka č.18 "modul ovládania tepelného čerpadla" je už súčasťou tepelného čerpadla

---

**Cena bez DPH** **39 733,32**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	39 733,32	20,00%	7 946,66

---

**Cena s DPH** **47 679,98**

**v EUR**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

## ZŠ a MŠ Borša - Tepelné čerpadlo - obnova strojovne havarijný stav

Miesto: Borša  
Objednávateľ: ZŠ a MŠ Borša  
Zhotoviteľ: Evoprost s.r.o.

Dátum: 3. 11. 2023  
Projektant:  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**39 733,32**

D PSV Práce a dodávky PSV 39 089,00

D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 1 692,20

1	K	724149101.S	Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva	ks	1,000	181,00	181,00
2	M	426120000100.S	Čerpadlo ponorné celonerezové, prípojka čerpadla B-SP 17-0,6	ks	1,000	1 140,00	1 140,00
3	M	341310034600.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 4Gx6 mm2	m	73,000	4,40	321,20
4	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	2,50	50,00

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 3 425,30

5	K	731202880.S	Demontáž tepelného čerpadla F1140	ks	1,000	975,00	975,00
6	K	731370050.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - prietok 43 m3/h,	ks	1,000	110,00	110,00
7	M	484810008997.R	Hydraulika UK a PO	ks	1,000	2 215,30	2 215,30
8	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	50,000	2,50	125,00

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 33 971,50

9	K	732221814.S	Demontáž a montáž výmenníka tepla -0,96900t	ks	2,000	115,00	230,00
10	K	732291911.S	Oprava ohrievača a výmenníka tepla, spätné pripojenie potrubia vykurovacieho a vratného	súb.	2,000	130,00	260,00
11	K	732291915.S	Oprava - napustenie ohrievačov a výmenníkov vodou obsahu do 1000 l	ks	2,000	30,00	60,00
12	K	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	1,000	55,00	55,00
13	M	484630000600.S	Nádoba solárna, expanzná s uzatváracím ventilom a upevnením, objem 25 l, 10 bar	ks	1,000	120,00	120,00
14	K	732331018.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 80 l	ks	1,000	55,00	55,00
15	M	484630005650.S	Nádoba expanzná s membránou 80 l, D 441 mm, v 558 mm, pripojenie R 1", 6 bar/1,5 bar, šedá	ks	1,000	110,00	110,00
16	K	732460005.R	Oprava tepelného čerpadla NIBE f1130	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
17	K	732460270.S	Montáž tepelného čerpadla (zem-voda, voda-voda)	ks	1,000	6 800,00	6 800,00
18	M	484730002799.S	Tepelné čerpadlo zem-voda, voda-voda NIBE F1345-40kW	ks	1,000	23 770,00	23 770,00
19	M	484730002997.S	Modul ovládanie tepelného čerpadla	ks	0,000	0,00	0,00
20	M	484730014400.S	Priestorové čidlo pre tepelné čerpadlá	ks	1,000	34,00	34,00
21	M	2167060	AXC 40 - karta príslušenstva v boxe s ističom	ks	1,000	300,00	300,00
22	M	8595039302758	G FROST - nemrznúca kvapalina 1kg	bal	25,000	5,10	127,50
23	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	2,50	250,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 644,32

24	K	HZS000111.S	Komplexná diagnostka s posudkom auditora	hod	20,000	15,15	303,00
25	K	HZS000112.S	Odvzdušnenie systému	hod	4,000	25,33	101,32
26	K	HZS000113.S	Spustenie a uvedenie do prevádzky	hod	8,000	30,00	240,00